
Zarządzenie nr 17/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie  nr 73/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2012 r.  w  sprawie  powołania  zespołu zadaniowego do sprawy monitorowania
usług  publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  w  ramach  projektu  "Program
Aktywności  Samorządowej  -  PAS  innowacyjne  narzędzie  uspołecznionego
procesu  monitorowania  usług  publicznych",  który  jest  realizowany  przez
Fundację  Inicjatyw Menedżerskich w partnerstwie  z  Urzędem Miasta  Lublin  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  Priorytet V - Dobre rządzenie,
Działanie 5.6 - Projekty Innowacyjne

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz 1591, z późn. zm.), art 96 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r.
Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93, z późn. zm.) oraz  §10 ust. 4, pkt 3, § 22 ust. 1,
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do zarządzenia 100/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. z późn. zm. oraz zarządzenia Nr
411/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dn.  12  maja  2011  r.  w  sprawie  procedury
zarządzania projektami nieinwestycyjnymi zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  73/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 marca 2012 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  sprawy  monitorowania  usług
publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  w  ramach  projektu  "Program  Aktywności
Samorządowej - PAS innowacyjne narzędzie uspołecznionego procesu monitorowania
usług publicznych", który jest realizowany przez Fundację Inicjatyw Menedżerskich w
partnerstwie  z  Urzędem  Miasta  Lublin  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki,  Priorytet  V  -  Dobre  rządzenie,  Działanie  5.6  -  Projekty Innowacyjne w §  1 
wprowadzam następujące zmiany:

1) w  ust. 3 
    a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
     „1) Kierownik Biura Projektu – Dagmara Wlazińska – Banach – Kancelaria   

Prezydenta;”;
   b)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:
       „4) Pracownik Biura Projektu – Jarosław Dudziak – Kancelaria Prezydenta;”.

2) ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
   „2) Jacek Jakubowski – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.”.

Numer dokumentu Mdok: 36476/01/2013 Strona 1 z 2



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 17/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 marca 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 73/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie powołania

zespołu zadaniowego do sprawy monitorowania usług publicznych w Urzędzie Miasta Lublin w ramach projektu
"Program Aktywności Samorządowej - PAS innowacyjne narzędzie uspołecznionego procesu monitorowania usług

publicznych", który jest realizowany przez Fundację Inicjatyw Menedżerskich w partnerstwie z Urzędem Miasta
Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V - Dobre rządzenie, Działanie 5.6 - Projekty

Innowacyjne
Numer dokumentu Mdok: 36476/01/2013 Strona 2 z 2


